Dicti venditoribus cum tutore duo jugera terre vel circiter sita in parrochia de Os juxta viam dictam Lijtter Wech inter hereditatem Johannis filii quondam Robberti dicti Rob Hennen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Heze ex alio in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt item quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parrochia ad locum dictum den Opperen Poel inter hereditatem quondam Marselii dicti Zeel Delijen soen ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Wael ex alio item duo et dimidium hont terre sita in dicta parrochia ad locum dictum den Cruijssenbeemt inter hereditatem spectantem ad altare situm in (dg: parrochia) #ecclesia# de Os ex uno et inter hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in ecclesia de Geffen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Nelle relicte quondam Arnoldi de Vladeracken promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1183 f 244v 06 do 17-01-1404.

Voornoemde Johannes Hoernken ev Katherina dv Gerardus van Eijcke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Hoernken #ut supra# prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 244v 07 do 17-01-1404.

Voornoemde Godefridus van Os en zijn zuster Katherina, kvw Hermannus van Os zvw hr Hermannus van Os ridder, verkochten aan Petrus Rovers nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken (1) 1 zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, tussen Johannes Lint van Beirgelen enerzijds en kvw Gerardus Jans soen anderzijds, (2) 3 lopen land, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, tussen nkvw hr Johannes van Braes priester enerzijds en Engela wv Deenkinus zv Henricus Rutgers soen anderzijds.

Dicti venditores cum tutore unam sextariatam terre siliginee sitam in parrochia de Os ad locum dictum Oestervelt inter hereditatem Johannis Lint de Beirgelen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Jans soen #ex alio# atque tres lopinatas terre sitas in parrochia et loco predictis inter hereditatem (dg: liberorum) #puerorum naturalium# domini quondam Johannis de Braes presbitri ex uno et inter hereditatem Engele relicte quondam Deenkini filii Henrici Rutgers soen ex alio #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Rovers (dg: soen de) filio naturali quondam Rodolphi Rover de Vladeracken promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.